
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“G.B. VICO” 
Liceo Classico – Liceo Linguistico- Istituto Tecnico Economico 

Piazza Cianciullo,1 – Tel. 0815176462 – Fax. 0815179225 

84014 – Nocera Inferiore (SA) 

 

 e-mail – sais07200d@istruzione.it  Sais07200d@pec.istruzione.it  

Cod. Min. SAIS07200D Sito Web – www.istitutoistruzionesuperioregbvico.edu.it  

 

Codice fiscale 94079350651 

 

 Codice Univoco Ufficio UFFMTD  

Nocera Inferiore, 23/04/2024 

 

 A tutto il personale  

Albo online  

Amministrazione trasparente 

  

OGGETTO: Decreto di costituzione del seggio elettorale per le elezioni dei componenti del Consiglio 

Superiore della Pubblica Istruzione del 07/05/2024.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n. 234 del 05/12/2023 “Termini e modalità delle elezioni delle componenti elettive del 

Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti 

- Indizione delle elezioni”;  

VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024 “Trasmissione Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 dicembre 

2023. Indizione Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI) in data 7 Maggio 2024. 

Indicazioni operative”;  

VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 “Chiarimenti – Elezioni del Consiglio Superiore della 

Pubblica Istruzione”;  

VISTO il proprio decreto prot. n. 2543/II.1 dell’18/03/2024 avente ad oggetto: “Nomina Commissione 

elettorale di Istituto per Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI) 7 maggio 2024”;  

VISTO il verbale di insediamento della Commissione elettorale per le elezioni del Consiglio Superiore della 

Pubblica Istruzione, redatto il 19/03/2024 ed acquisito al protocollo dell’I.I.S. “G.B. Vico” con il n. 2611/II.1 

di pari data  

DECRETA 

 

Art. 1- È costituito il seggio elettorale n. 1 presso l’Aula magna ubicata presso la sede centrale dell’I.I.S. “G.B. 

Vico”, sita in Nocera Inferiore, piazza Cianciullo, 1. 

Art. 2- Ai sensi dell’art. 7 della nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024, la Commissione elettorale di Istituto 

coincide, per semplicità organizzativa, con il seggio elettorale che, tenuto conto del verbale della Commissione 

elettorale citato nelle premesse, risulta così composto:  

 

Dirigente Scolastico: prof.ssa Lucia Federico  
Componente docente: prof.ssa Sonia Ferraiuolo 

Componente docente: prof.ssa Lusjrosa Salvati 
Componente ATA: Dsga dott.ssa Alfonsina Montefusco  
Componente ATA: ass. amm.  sig.ra Patrizia Cutino 

Eventuali sostituti: 

1) Diamante Aurora   Componente Docente 

2) Del Riccio Serena   Componente ATA 
                                                                                                                                                  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                                                                              

                                                                                                                                                               LUCIA FEDERICO 

                                                                                                                         Firmato digitalmente da FEDERICO LUCIA 
                                                                                                                                          C= IT 

                                                                                                                                          O= I.I.S. “G.B. VICO” - NOCERA INFERIORE 
                                                                                                                                          94079350651 

mailto:sais07200d@istruzione.it
mailto:Sais07200d@pec.istruzione.it
http://www.istitutoistruzionesuperioregbvico.edu.it/



		2024-04-23T10:14:49+0200
	LUCIA FEDERICO




